colUg'ero in festo beati Stcphani et apud Arlunum deportare ;

de quibus 6 partil)iis dirto rlomin»^ rfoipiimt pnrtom nnani et

dimidiam
;
qui proveiiiuntcx dualms niaiisionihiis in Dydinberch

vt de JO iuj^eribus et ainplius i-errc arahilis'/ ibidem et amplius

quaiu lie 20 plaustiis leni; que bona lucrunt Sare de Dydin-

berch, et cuiusdam dicti Grozere et cum suis participibus.

30* FauetUers. — (FoL Infhi scripta bona de Weycwilre
sunt dominarum de Valle: Ilomincs Thome quondam dîcti

de Novilla comniorantis in Veycwilre tcnentur de omnibus
rodditibus qnos siicrossores eorum liabent ; ot de qnodam monte
diclo Voî'sl tencimii dominabus Valiis predicle 2 maldru siliginis

meiisure terre illius.

'Sr Urspelt. — Apud Oterspclt liabcnt dicte domine nonam
])artem de tota décima ibidem que estimatur pro 6 modiîs

silifirinis et tribus modiis avene mensure bastoniensis.

32" Deroihûch. — Apud Dcrinbach habent octavam partem
cum dimidia décime ibidem que Yalet 2 modios siliginis cum
ilimidio et tantum avene.

IIiijipcf'htiKje. — Apud Uppirtin^rin habent dicte domine
quarlani pai Lcm decinie que esuniaïur pro 4 modiis silif^inis.

34" Donnange. — In Dojiingen habent dicte domine 20 solidos

treverensium quos solvere tenetur Henricus filius Ruft et sui

successores prope ecclesiam ex omnibus bonis suis in pratis,

campis, ortis et domo et omni hereditate ad dictum domum pep-

tinentil)us; et si idem 'ti.eiivicus et sui dictos census non sol-

verent do botiis sin)radictis, dicte domine» hnheront recursum

ad tf)tniii allodiiim et herodiratem qnnin siu-c^ ssores cuiusdam

dicti Ihunlvurl do Esch liabont et pt).ssideni in dicta villa de

Doningen. Dictus Brunkardus de Esch bonc mcmoric legavit

dictis dominabus pro remedio anime sue 1 medium siliginis et

1 medium avene ex décima sua in eadem villa de Doningen.

{i'f Fschweilet\ — Gcrtrudis relicta cuiusdam dicti Langerman
de Eschwilre tenet bona ibidem existentia"*) in terris et ncmoribus

que Ricliardis filius Lnpi de Lnllinf^cn le^^avit dominabus Vallis

béate iMarie in dictis bonis predu tr Gertrud is, mm bunis emplis

er;?a loiiannem fratrem predicti iiicliardi qui liabuit (fol. 18'/

medietatem bonorum predictorum; tcnentur dominabus predictis

•) «nbilibw» A,^ ^ exiftent», A.
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dimidium maldram siliginis annui censos et post decessnm
prodicte Gortrudis liona prcdicta tcnentur pcrsolvere dictis

doininabus î' sr\ (aria siliginis amuiîitim. Gobolinus fllius

Eybele do Kschwilrc Ic^i^nvit doininabus Vallis predicte 12 dena-

rios rriîsnalr^s ox bonis ci hercditate sua quam liabuit il»idpm

(M ([lia m nunc tcncl loliannes ülius Theys et Mathias liiius

Ludowici.

:ir»" Alli'/ho/'tt. — Apud Alreburne lji>na et posscssiones et

quidquid pcriinet ad domumTbilemanni quondamfiiatrîs lofaaniiis

do Mciniche ibidem, liberaliter et integraliter spectant ad

dominns Vallis predicte et tcnentur eisdem dominabus 12

solidos trcverensium annuatim.

Hii sunt redditus oX posscssioiios do Alroburne pertinentes

communitor ad dominas do Valb» et dominum de Rosorio:

Prima possessio hoc est: VidoÜr^'t Henkinus lîlius Gobolini

to?K'i domum unam ouni 1 iu^^^oro terre ot orto apiid donmm
jue»liet4im; tonotur 2 sexiaria sili;jrinis ot tot avone ei 2 solidos

trcverensium in exactione in maio et in auctumpno et 1

solidum in nativitate Domini census. Walterus successor

cuittsdam dicti Lose cum suis appendiiiis tenetur medium
siiiginis et avoue, l pullum in nativitate et 3 donarios et in festo

pasche 12 ova cum dimidio. M< et ildis relicta quondam Godini

tcmoturmodiumsili^^-iniseï avono, 1 pullum cum 3denariiset 12 ova

cuiii fliniidio in tosîis anlodictis. Honricus Nabolt de mansiono

ei appcnUiciis suis icnotur modium sili;Tinis et aveno, pullum
cum tribus donariis et 12 ova cum dimidio. Succesi.üres

Arnoldi de bonis suis tcnentur modium siiiginis et avene,

pullum cum 3 denariis et 12 ova cum dimidio. Bona
Helkini tcnentur modium silî^inis et avene et in nativitate 12

denarios censuum. I.ona Bulcmanni modium siiiginis et

avoue, pullum cum 3 denariis et 12 ova cum dimidio. lîona

Sontini 2 modios siÜLnnis ot avono, 2 pullos cum «> denariis

et 2.') ova. Henricus filius ('cUerahi 2 modios sili|f,nnis et

avono, 2 pullos cum 0 donariis ot 25 ova. Uona Pickini

tcnentur 28 sexiaria silip:inis ot aveno, 2 pullos i/'ol. JH*'\ ot >

denarios ot 25 ova. Heredes Godini 28 sexiaria siiiginis et

avene, 2 puUos et 6 denarios cum 25 ovis. Bona lacobi

quondam 28 sextaria siiiginis et avene, 2 pullos et 6 denarios

cum 25 ovis. Bona lohannis dicti Pallart tenentur 24 sextaria

siiiginis et avene. Henkinus Humverson tenetur 2S s. xîaria

silipnis ot aveno, 2 pullos et 25 ova. Bona Mat hie Hotteneri

modium siiiginis et avene, 1 pullum, 3 denarios et l:^ ova cum
dimidio.
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Ex consuetudine cxactioncs in capitc maii 31 solidi de (^uibus

recipiunt villicus ot scabini 3 solidos. cl primus nuncitis domini
de Roscrio vel dominarum qui venerit ad exactiones, recipit

12 dcnarlos et domini et domine 30 solidos residuos; in

festo Reniigii tantum do exactione* et tantum villicus et scabini

et primas nuncins nt prius.

Provoninnt ex |iratis dominorum in silvn oi rirca silvam 5

solidi ccîisus cüiiiuiuiiis dominis; apud ÜtTiiivolt tononttir

2 solidi censuum [von breunt^,^cs crfff]; apud Canaigi l

solidi censuum; aput Semorin 2 puUos; apud Gulich 4

solidi cum dimidio.

Summa censuum 21*0 solidi cum B denariis bonc monctc, de
qua summa censuum i>ecunie dominus de Roserio recipit tcrciam

parteni et domino Vnllis prorlirto dnas pnrtos; in hominibus
vcro et blâdo dividuut per medium domine de Valle ot de
Rosorio.

37" Schwidelbruch. — Domine habent in décima de Swcytel-

bnich quartam partem grosse dedme et minute que valet ad
estimationem communem 5 modios silig'inis et 10 avene, et S
solidos de dicta niinuiadécima. £ttenentur cooperiremedietatem
ecclosie de Rindlingrin, «ad quam présentant per vicissitudinem

videlicet una viro prcdicfe domine, alia vorn vice abbas do

Aurea Valle, et tcnentur ceiisus prout rcquirit dicta quarta

pai*s décime.

38" EU. — (Fol. 19^). Infra scripta sunt de décima et de

ecclesia de EU. In prcdicta décima ibidem grosse et minute
domine Vallis habent sextam partem [et présentant altematimP).

Patten, — Infta scripta sunt dr ( (•( Icsia et de décima

de Pille. Domino conférant ecclosiam de Pille et habent
quartam partum dorimo qno valot 1 rnaldra siliq-inis ot totidom

aveno. El teneiitur cooporire iiicdictairjii iiavis ("cclcsic prcdicto

et ad census et ad procurationes, proui dicta quarta pars

rcquirit.

40* Niederpallenf — Infira scripta sunt de quodam menbro de
PUdorf dicto Wifâmouentencto que valet ad estimationem uno
anno 6 maldra tritici, secundo anno 2 maldra tritici, tercio

anno 1 inaldrum tritici.

4r Nœf'dange, — De décima de I^ordingin. £st dominarum

*) AjoiM par tme nuUn i» XVl^ iièdê, — La mmm indiquée n'eH pa9
exacte; il y a 25 sols et 6 deniers sans les 60 sols qui se paient au commence-

ment de juin et d'odiUire. Le courent en perçoU dWX Hen, C'eat-Â-dtrS Ö4 «oft. —
•i Ajouté par une main du X VI"" siècle.
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do qua excipitur sezta pars, que sexta pars dividitur in dnas

parlos quarum unam partem roripiunt parvi partitores do

Botkiirho, ot aliain partfMn doniini <lo OsiMin^riîi, una nmi
(loniin.ibus do Valic ox \)inia diciuruiii dohiiiioiuui. Milium

dc( iiua de Nordiu^^on est di)minaruiu prodictaruin.

12" ßeckeiüch. — (Foi, iO''). InArascripta sunt de décima de